
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia

Zamówienie na dostawę pn. ,,Sukcesywne dostawy oleju
opałowego lekkiego na potrzeby obiektów Gminy Kobylnica,
w tym jednostek organizacyjnych Gminy w okresie od
01.01.2021 r. do 31.03.2023 r." bez możliwości składania
ofert częściowych  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Województwo POMORSKIE  
Powiat słupski  
Gmina Kobylnica
Miasto Kobylnica  
Ulica ul. Wodna  
Numer budynku 20  
Numer lokalu 2  
Data publikacji od 2020-12-15  
Data publikacji do 2030-12-31  
Termin składania ofert 2020-12-23  
Numer ogłoszenia CUW-DOR.271.21.2020.OZ  

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy ogłasza przetarg nieograniczony poniżej
równowartości kwoty, o której mowa art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych na dostawę pn. „Sukcesywne dostawy oleju
opałowego lekkiego na potrzeby obiektów Gminy Kobylnica, w tym
jednostek organizacyjnych Gminy w okresie od 01.01.2021 r. do
31.03.2023 r.” bez możliwości składania ofert częściowych.

Ogłoszenie oraz Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z
załącznikami jest dostępna na stronie poniżej lub można wystąpić do
Zamawiającego o przesłanie na wskazany adres email.

Otwarcie ofert nastąpi 23 grudnia 2020 roku o godz. 10:15 w siedzibie
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2, pok. nr 11 (I
piętro).

UWAGA: w związku z epidemią COVID-19 otwarcie ofert może odbyć się
online i będzie dostępne na stronie internetowej pod adresem
https://cuwkobylnica.bip.gov.pl w zakładce Zamówienia publiczne/Otwarcia
ofert online 

http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/


Zabezpieczoną przed otwarciem ofertę należy złożyć w siedzibie Centrum Usług
Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2 w sekretariacie do dnia 23 grudnia
2020 r. do godz. 10:00.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień
Publicznych pod numerem 767051-N-2020 w dniu 15.12.2020 r.

Załączniki

 SIWZ nr 21 olej opałowy.docx (90,71 KB)

 Zał. nr 1 do SIWZ Formularz oferty.rtf (190,81 KB)

 Zał. nr 2 do SIWZ art.22.docx (30,98 KB)

 Zał. nr 3 do SIWZ art.24 .docx (33,12 KB)

 Zał. nr 4 do SIWZ grupa.docx (30,36 KB)

 Zał. nr 5 do SIWZ wykaz potencjału.docx (65,17 KB)

 Zał. nr 6 do SIWZ zobowiązania.docx (29,48 KB)

 Zał. nr 7 do SIWZ Wzór umowy.docx (57,51 KB)

 Zał. nr 1 do umowy.docx (17,6 KB)

 ZP400PodgladOpublikowanego.pdf (169,69 KB)

 Informacja_z_otwarcia_ofert.doc (399,5 KB)

 Zawiadomienie o wyborze oferty.doc (440 KB)

http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/896958/SIWZ nr 21 olej opałowy.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/896959/Zał. nr 1 do SIWZ Formularz oferty.rtf.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/896960/Zał. nr 2 do SIWZ  art.22.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/896961/Zał. nr 3 do SIWZ art.24  .docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/896962/Zał. nr 4 do SIWZ grupa.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/896963/Zał. nr 5 do SIWZ wykaz potencjału.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/896964/Zał. nr 6 do SIWZ zobowiązania.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/896965/Zał. nr 7 do SIWZ Wzór umowy.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/896966/Zał. nr 1 do umowy.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/896967/ZP400PodgladOpublikowanego.pdf.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/902134/Informacja_z_otwarcia_ofert.doc.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/908923/Zawiadomienie o wyborze oferty.doc.html

